НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа 28 июня 2010 г.

Дирекция

РЕШЕНИЕ № 7

О проекте Положения о рейтинговании организаций- членов

НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию генерального директора Коротуна В.И., Совет
отмечает, что решением Учредительной конференции от 25 сентября 2008 г.
была утверждена Методика сертификационной оценки членов Партнерства,
которая потребовала внесение значительных изменений и дополнений
Проведенный отделом Дирекции по экономике и финансов анализ
бухгалтерских балансов предприятий -  членов Партнерства показал, что
значительное количество организаций -  членов Партнерства имеют
неудовлетворительные экономические и финансовые показатели.

Рассмотрев опыт саморегулируемых организаций Воронежской и
Ярославской областях, в которых проводится рейтингование предприятий -
членов СРО, отдел экономики и финансов подготовил новый вариант.

На основании вышеизложенного Совет

РЕШИЛ:

1. Членам Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» в срок до 16 июля
рассмотреть проект Положения о рейтинговании организаций -
членов НП СРОР «Союз строителей РБ» и направить свои
предложения по его принятию на общем собрании.

Вице-президент